
ragina zsx Jueves, 28 de febrero de 1985 Número 50

sentarse cuantas reclamaciones se esti-
men pertinentes .

-Restauración de la fachada del Tea-
tro Romea en Murcia. Contratada con
Cooperativa de Estucadores Murcianos.

-Nuevo acceso a Baños y Mendigo.
Contratada con don José García López .

Murcia, 20 de febrero de 1985.-El al-
calde, P . D.

• Número 1289

MURCIA

EDICT O

El alcalde-presidente del Excmo . Ayun-
tamiento de Murcia ,
Hace saber : Que no habiéndose podi-

do notificar por los trámites ordinarios
las liquidaciones del Negociado de Pu-
blicidad, correspondientes a14 .° trimes-
tre de 1984, se les notifica por medio del
presente edicto :

Ascensores Mhan 1 .480 pesetas .
Dimo, S. A. 9.620 .
García Alcaraz, S. A. 1.480.
Jarpex, S . A. 740.
Jimeno Martínez Ramón 4 .440 .
Plaza Marín, José Manuel 1 .480.
Poblar, S . A. 29.600.
Conforme a lo establecido en el artí-

culo 314 del Reglamento de Organiza-
ción, Funcionamiento y Régimen Jurí-
dico de las Corporaciones Locales, para
que en el plazo de 30 días hábiles, con-
tados a partir del siguiente al de la pu-
blicación de este edicto, podrán hacer
efectivas las cuotas indicadas en la De-
positaría Municipal, con apercibimien-
to de que transcurrido dicho plazo se
procederá a efectuar los trámites regla-
mentarios para su cobro por vía de apre-
mio .

Murcia, 13 de febrero de 1985.-El al-
calde .

1 .° Aprobar la siguiente relación de
aspirantes admitidos y excluidos para to-
mar parte en el concurso de méritos pa-
ra proveer en propiedad la plaza de su-
boficial de la Policía Municipal:

ASPIRANTES ADMITIDOS

Don Juan Amorós Sánchez.
Don José Azor Alonso .
Don José Luis Balsalobre Hernández .
Don Ramón García Barrio.
Don Francisco González Hernández .
Don Francisco Javier Hernández Mar-

tínez .
Don Gines Jiménez Buendía .
Don Miguel Laborda García .
Don Salvador Martínez Pérez .
Don Bienvenido Muñoz Baenas .
Don Antonio Pelegrín Nicolás .
Don Florentino Sánchez Conesa .

ASPIRANTES EXCLUIDOS

• Número 130;

AGUILAS

EDICT O

Habiendo solicitado don Andrés Bláz-
quez Hernández, Gcencia municipal de
obra para adaptación de un local a sa-
lón de juegos recreativos, en Avda . Juan
Carlos 1, 27, de confomidad con lo pre-
visto en el artículo 30 del Reglamento de
actividades molestas, insalubres, nocivas
y peligrosas, el expediente instruido el
efecto queda expuesto al público por pla-
zo de diez días, contados a partir de la
publicación del presente en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia», pudien-
do examinarse en el Negociado de Ur-
banismo del Ayuntamiento, y presentar-
se las alegaciones u observaciones que se
consideren procedentes .

Aguilas, 20 de febrero de 1985 .-El
alcalde .

' Número 1303

LORCA

EDICT O

Relación provisional de aspirantes
admitidos y excluidos para tomar

parte en el concurso para proveer en
propiedad la plaza de suboficial de la

Policía Municipal
De conformidad con las facultades

que me están conferidas en la base cuarta

de la convocatoria de referencia he re-
suelto :

Ninguno .

2.° Exponer el público por plazo de
15 días la presente relación mediante
anuncio que se insertará en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia», a efec-
tos de reclamaciones .

Lorca, 18 de feb rero de 1985 .-El al-
calde .

* Número 1344

MURCIA

Oposición para proveer una plaza de
ayudante de la oficina municipal d e

Información al Consumido r

Composición del Tribunal calificado r

* Número 1304

LORC A

Relación provisional de aspirantes
admitidos y excluidos en el concurso
para proveer en propiedad dos plazas
de sargentos de la Policía Municipal .

En virtud de lo dispuesto en la cláu-
sula cuarta de las Bases que rigen en el
concurso de referencia he resuelto :

1 .°-Aprobar la siguiente relación
provisional de aspirantes admitidos y ex-
cluidos para tomar parte en el concurso
de referencia :

a) Aspirantes admitidos : Don Rafael
Baenas Hernández y don Pedro Nava-
rro Manchón .

b) Aspirantes excluidos : Ninguno.

2.°-Exponer al público por plazo de
15 días la presente relación mediante
anuncio que se insertará en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia», a efec-
tos de posibles reclamaciones .

Lorca, 18 de febrero de 1985 .-El al-
calde .

La composición del Tribunal califica-
dor de dicha oposición será la siguiente :

Presidente: Don Rafael Soto Moreno,
Concejal Delegado de Comercio, Abas-
tecimiento y Defensa del Consumidor ;
suplente, don Carlos Pérez-Alfaro Cal-
vo, Concejal Delegado de Servicios So-
ciales .

Secretario : Don José Luis Valenzuela
Lillo, Secretario General de la Corpora-
ción; suplente, don José López Pellicer,
Oficial Mayor .

Vocales: Don Emilio F. Funes Mese-
guer, titular ; suplente, don Manuel An-
tonio Acacio Almagro; en representa-
ción del profesorado oficial del Estado .

Don José Piñero de Gea, titular ; su-
plente, don Antonio Jover Pérez; en re-
presentación de la Comunidad Autó-
noma .

Don Carlos Carmona Rodríguez, Téc-
nico de Administración General, Jefe del
Negociado de Abastecimientos, Plazas y
Mercados .

Don Rafael Fernández Alvarez, titu-
lar; suplente, don Mariano Millán An-
drés; en representación de los funciona-
rios de carrera .

Lo que se hace público en este perió-
dico oficial a los efectos oportunos .

Murcia, 20 de febrero de 1985 .-El
alcalde .


